
 

 

= DECRETO MUNICIPAL Nº. 8.838, DE 06 DE JANEIRO DE 2020 = 
(Dispõe sobre exoneração de Cargo e dá outras providências). 

CARLOS ANANIAS CAMPOS DE SOUZA JUNIOR, Prefeito Municipal de 
LUCÉLIA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,  

D E C R E T A: 
Artigo 1º - Fica exonerada, a pedido, do Cargo em comissão Secretária 
de Saúde e Saneamento, a Senhora DANIELA LOPES CASTRO 
RODRIGUES, CPF/MF nº. 279.835.378-59, em 06 de janeiro de 2020.  
Artigo 2º - Este Decreto entra em vigor nesta data. 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA, ao 6º dia do mês de janeiro de 
2020. 
CARLOS ANANIAS CAMPOS DE SOUZA JUNIOR 
PREFEITO MUNICIPAL 
Registrado no Setor de Administração, publicado por afixação no lugar 
público de costume e na Imprensa local. 
CÍNTIA REGINA RICARDO 
SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO  


